
Koulunkäynti koronan ehdoilla 
on muuttunut Pähkinärinteen 
koulussa jo rutiiniksi.

”Käsiä pestään usein. Lisäksi 
oppilaat ruokailevat ja ovat vä-
litunneilla vain oman luokka-as-
teen oppilaiden kanssa”, kertoo 
rehtori Tiina Kärkkäinen. 

Pihalle piirretyt rajat kerto-
vat, millä alueella esimerkiksi 
toisella luokalla olevat oppilaat 
viettävät välituntinsa. 

Miten pitkää työpäivää 
Pähkinähoidon väki te-
kee silloin kuin lunta tu-
lee kunnolla? Entä koska 
lämpöpatterin yläreuna 
saakin olla talvella viileä 
ja koska se kertoo vias-
ta. Tämä selviää jutusta 
"Huoltomies on arjen 
huolehtija"   > SIVULLE 3
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Miten oppilaat suhtautuvat 
tilanteeseen?

”Onhan lapsilla siinä jaksa-
mista, mutta hyvin on pärjätty,” 
sanoo Kärkkäinen.

KOULUUN MENO EI HARMITA

Kärkkäisen mukaan on myös ais-
tittavissa sitä, että koulussa on 
rauhallisempaa. 

”Ilmeisesti kevään etäopetus-
kokemukset johtivat siihen, että 
kouluun meno tuntuu vähem-
män ikävältä kuin ennen.” 

”Aikuisen opettajan läsnä-
oloa, luokassa oppimista ja kou-

lukaverien näkemistä osataan 
nyt arvostaa.”

HYBRIDIKOULU

Pähkinärinteen koulu remon-
toitiin muutama vuosi sitten. 
Luokkahuoneiden väliseinä ei 
poistettu, vaikka suuret yhteisti-
lat ovat nykyisin muotia.

Koulu pystyy toimimaan hy-
bridimallilla. 

”Oppilailla on omat luokka-
huoneet. Saman luokka-asteen 
oppilaita voidaan ryhmitellä 
niin, että lapsia saadaan pie-
nempiin ryhmiin. Silloin käy-
tävät ja ruokalakin ovat opis-

"Kulttuurituomela etenee suun-
nitelmien mukaisesti”, kertoo 
Petteri Niskanen. 

Tekninen lautakunta hyväksyi 
kaupungin ja Osuuskunta Van-
taan tilajakamon välisen aieso-
pimuksen marraskuun alussa. 

”Lopullinen vuokrasopimus 
on tarkoitus allekirjoittaa vuo-
den loppuun mennessä, jolloin 
toiminta käynnistyisi vuoden 
2021 alusta.”

Mukaan on tähän mennessä 
ilmoittautunut liki 30 eri toimi-
jaa, mutta lisää mahtuu vielä. 

”Kunhan koronaviruksesta 
päästään, rakennukseen on tar-
koitus avata myös Coworking 
tyylistä avointa tilaa, sekä tekni-
sen työn luokkaan toteutettava 
jaettu työtila”, kertoo Niskanen.

"Lisäksi sieltä löytyy satun-
naiseen tai toistuvaan käyttöön 
soveltuvia kokous ja juhlatiloja."

kelutilana. Oppilaiden ollessa 
karanteenissa aikana luokassa 
annettavaa opetusta on voinut 
seurata kotoa käsin videoneu-
votteluyhteyden avulla.”

50-VUOTISPIIRUSTUSKILPAILU

Lions Club Pähkinärinne järjes-
tää koulussa normaalisti käyt-
täytymiskilpailun sekä jakaa ke-
vätjuhlissa stipendit.  

Uusi hanke on Pähkinärinteen 
50-vuotisjuhlan piirustuskilpai-
lu.  ”Oppilaat piirtävät omasta 
kotipaikastaan ja lähiympäris-
töstään mielellään.”

Korona on haaste  
Pähkiksen juhlavuodelle
Pähkinärinne täyttää 50 vuotta.  
Lions Club kutsui syksyllä 2019 
koolle alueen järjestöjen työryh-
män koordinoimaan juhlavuo-
den tapahtumia. 

Ryhmän perusajatus oli kytkeä 
alueen vakiintuneet tapahtumat 
osaksi yhteistä juhlavuotta. 

Koronan takia liikkeelle pää-
tettiin lähteä  vasta Joulunvalota-
pahtumasta ja ajoittaa juhlavuosi 
pääosin vuodelle 2021.  

Koronan jatkuminen pakotti 
kuitenkin lykkäämään liikkeelle-
lähtöä. Nyt mietitään myös mui-
ta juhlimistapoja.   

”Suuria kansanjoukkoja ei siis 
edes pyritä keräämään yhteen,” 
kertoo koordinaatioryhmän ve-
täjä   Ari Launne.  ”Tilanne jatku-
nee tällaisena vielä ensi vuoden 
puolelle. Toivossa on, että kevät 
2021 olisi yhdessä tekemisen 
kannalta parempi kuin kulunut 
vuosi”.

KÄVELYRASTI-HAASTE

Launneen mukaan alueella on 
jo toteutettu vaihtoehtoista 
tekemistä.  ”Alueellamme on 
esimerkiksi käynnissä kävely-
rasti-haaste, johon jokainen voi 

Ellei korona helpota, 
juhlavuoden sisältöä  
pitää kehittää uuden 
tyyppiseksi. 

osallistua." Lisää tästä on toi-
saalla lehdessämme.

”Ehkä käykin niin, että alu-
eemme helmi, Lammaslampi 
nousee myös 50-vuotisaktivi-
teettien keskiöön. Nyt kun vielä 
on aikaa suunnitella kevään te-
kemisiä, myös koordinaatioryh-
män kautta voi jakaa ajatuksia 
lampeen ja sen ympäristöön 
liittyen.”

VALOKUVAUSKILPAILU

Pähkinärinne-seura on mukana 
Pähkinärinne 50V-koordinaatio-
ryhmässä. 

"Seura suunnittelee tällä het-
kellä ensi keväälle 50v-teemaan 
sopien valokuvauskilpailua”, 
kertoo Pähkinärinne-seuran pu-
heenjohtaja Arno de la Chapelle

 ”Tämän lisäksi suunnitelmis-
sa on julkaista asukkaiden muis-
toja alueesta, seura alkaa pian 
keräämään materiaalia juttuja 
varten."

Leijonien kokoamaan koordi-
naatioryhmään kuuluvat myös  
Pähkinämartat ja Hämeenkylän 
seurakunta.  

Pähkinärinteen  
koulun rehtori 
Tiina Kärkkäisen 
mukaan

Kaislojen
karsiminen etenee
Kaupun suunnittelee Lammas-
lammen kaislojen raivaamista 
ensi kesän lopulla.  Kunnossa-
pitopäällikkö Jyrki Vättö kertoi 
(1.11.) Vantaan Sanomissa, että 
ellei esteitä ilmene, kaisloja voi-
daan poistaa ensi kesän lopulla 
etelä- ja itärannoilta. 

Virkamiesten ilmoitusta edel-
si se, että Yleiskaavatoimikunta 
pyysi ja sai selvityksen kaisla-
siasta. Selvitys toi positiivisen 
yllätyksen myös suojeltava vii-

tasammakko hyötyy kaislojen 
poistosta. 

Toimikunta päätti, että yleis-
kaavaselostukseen kirjataan 
sekä tämä että myös se, että 
lammen  tekeminen luo-alueek-
si ei estä  hoitotoimenpiteitä. 

Yleiskaavaselosteessa lukee 
johtopäätöksenä  näin: "Lam-
maslammella olisi siis syytä niit-
tää ja lisätä avovesipintaa sekä 
viitasammakon että virkistys-
käytön näkökulmista.”



Sillä on väliä, mitä itse omassa 
arjessa  valitsemme.

Jos sydän äänestää lähikaup-
paa, mutta lompakko isoja mar-
ketteja,  lompakon ääni  ratkaisee. 
Puhalletaan tässäkin    yhteen hii-
leen ja muistetaan käyttää oman 
alueen  palveluja.

lauri.kaira@lions.fi
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PUHALLETAAN
YHTEEN HIILEEN
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LASAGNE-LAUANTAI HERKUT KOTIOVELLE
Neljä annosta ennakkoon perjantaina 

tilattuna 40 €. Toimitus lauantaina.
Soita tai lähetä tilaus Whatsappilla

050 378 0099

 Lauantaina tilattuna 12,50 € / annos.
Kotiinkuljetus sisältyy hintaan.

Ilmainen kotiinkuljetus 
perjantaista sunnuntaihin klo 15–21.
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aidosta hiiligrillistä

Pizzat koivuhaloilla 
lämpiävästä puu-uunista
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Jukka Nevala: Välittämistä 
ja kotiseuturakkautta 

Kirkkoherra Jukka Nevala  jää 
eläkkeelle ensi vuoden alussa. 
Hän on  viimeinen työntekijä, 
joka on ollut Hämeenkylän seura-
kunnan palveluksessa sen perus-
tamisesta lähtien.

”Minut valittiin 2007 Hämeen-
kylän kirkkoherran virkaan. Sitä 
ennen olin ollut vuodesta 1985 
täällä kappalaisena”, kertoo Ne-
vala.

Hämeenkylä oli alun perin osa 
Vantaankosken seurakunta, mut-
ta itsenäistyi omaksi seurakun-
naksi 80-luvulla. 

”Paikat ovat tuttuja, kävin 
silloisessa Vantaankosken seu-
rakunnassa rippikouluni sekä 
toimin täällä nuorisopastorina 
ennen inttiin menoa.”

EI VIRKA-AIKAPAPPEUTTA

Kirkko- ja Kaupunki -lehdessä 
Nevala sanoo, että hänen mie-
lestään pappien pitäisi asua sillä 
alueella, missä ovat töissä.  

”Olen tällainen vanhan liiton 
mies, eli olen aina töissä. Pap-
peushan on elämänmuoto. Tässä 
ollaan niin kuin vapaapalokunta. 
Kun jossain palaa, silloin men-
nään. Minun on vaikea ymmärtää 
virka-aikapappeutta.”

”Vain sillä tavalla ihmiset oppi-
vat tuntemaan papin, ja häneen 
suhtaudutaan aivan eri tavalla, 
kun hän itse on kiinnittynyt seu-

rakuntansa alueeseen ja sen ih-
misiin.” 

Nevalan johtama seurakunta 
tekeekin aktiivista yhteistyötä 
alueen järjestöjen kanssa. ”On 
tärkeä verkostoitua ja kuunnel-
la”, sanoo Nevala. 

Eläkkeelle jäävä kirkkoherra Jukka Nevala puhuu kotiseuturakkauden ja välittämisen puolesta. 

PAIKKA, MIHIN KIINNITTYÄ

Nevalan mukaan ihmisen on tär-
keä kiinnittyä ja kuulua johonkin. 

”Tuntea kotiseuturakkautta, ja 
tietää että täällä voin elää turvat-
tua elämää.”  

”Asuinalue on valmis vasta sit-
ten, kun siellä on oma kirkko.  Kun 
ajattelee toisaalta hautausmaa-
tamme ja toisaalta lasten ristiäisiä 
ja rippikouluja, tiedostaa että kirk-
ko on menneisyyden, nykyhetken 
ja tulevaisuuden kohtaamispiste.”   

 "Seurakunta on yhteyksien 
rakentaja Vantaalla. Saamme 
Hämeenkylän seurakunnassa  ra-
kentaa yhteyttä Luojaamme ja ko-
tikaupunkimme asukkaisiin."

YHTEISEN PÖYDÄN KEHITTÄJÄ

Nevala kantaa huolta siitä, että 
yhteiskunnassa ei ole enää vah-
vaa yhdessä olemisen ja yhdessä 
tekemisen filosofiaa.

Yhtenä lääkkeenä tähän syntyi 
Yhteinen pöytä -hanke. Hämeen-
kylän seurakunnassa keksitty han-
ke on herättänyt valtakunnallista 
mielenkiintoa.  ”Me tutuisimme 
malliin Berliinissä ja teimme siitä 
sovelluksen Suomeen.”

Hankkeessa on mukana seura-
kunnat, Vantaan kaupunki ja pal-
jon vapaaehtoisia. ”Kyllähän ruo-
ka-apua annetaan monin paikoin, 
mutta tässä tarjotaan apua myös 
yksinäisyyteen. Ihmiset ovat ter-
vetulleita jakamaan yhteisen ruo-
kahetken.”

”Monen voi olla vaikea ymmär-
tää, miten tärkeää tämä on esi-
merkiksi  syrjäytymässä oleville 
yksin asuville miehille.”

Oma koti ja oma kotiseutu on jo-
kaiselle tärkeä. Niistä kannattaa 
pitää huolta.

Vantaa on yhdistelmä pieniä 
kyliä. Meidän kylämme sijaitse-
vat Vantaan lounais-nurkassa, lä-
hellä Helsingin ja Espoon rajaa.  

Varmasti me kaikki tahdom-
me, että täällä on hyvä elää. Että 
nämä alueet kehittyvät viihtyisi-
nä ja elinvoimaisina. 

Se onnistuu parhaiten yhteis-
työllä. Olemme nähneet, että se 
kannattaa. Sekä Lammaslammen 
kunnossapito että Kulttuurituo-
mela etenevät. 

Vaikka joskus tulee toki taka-
pakkiakin, yhteistyössämme on 
voimaa. Kiitos kaikille aktiiveille, 
asukas- ja omakotiyhdistyksille, 
seurakunnalle, koululle ja alu-
eemme yrityksille yhteistyöstä! 

 
Yhdessä asiassa jokainen meis-
tä  voi vaikuttaa. Jos haluamme 
pitää kiinni oman alueemme pal-
veluista, niitä pitää käyttää.
    Talouden kovat lait ajavat 
sekä julkisia että yksityisiä 
palveluja keskittymään ja 
kohti suuurempia yksi-
köitä. Mitkään  voimat 
eivät pysty pitämään 
täällä  palveluja, ellei
niitä käytetä. 



Lumisateisena aamuna Pähkinä-
hoidon huoltomiehen päivä voi 
alkaa jo aamukolmelta kulku-
väylien auraamisella tai portai-
den lapioimisella. 

”Talvisen lumenaurauspäivän 
normaali työaika saattaa hel-
posti ylittää 12 tuntia. Jos lunta 
sataa paljon, lumityöt jatkuvat 
vielä seuraavanakin päivänä.” 

Näin kertoo Pähkinähoidon 
toimitusjohtaja Miia Mettälä.

Ensin huolehditaan kulku- ja 
ajoväylistä, tämän jälkeen siisti-
tään muu piha-alue. 

KAIKKI MUKANA

Pähkinähoidossa on erikseen 
huoltomiehet sisä- ja ulkoalueil-
le. Silti lumityöt koskevat kaikkia. 

”Kaikki osallistuvat talvikun-
nossapitoon, joko auraukseen 
tai niin sanottuihin käsilumitöi-
hin”, kertoo Mettälä. 

”Kesken lumitöiden voi tulla 
joku muu työtehtävä, viemä-
ritukos tai vesivuoto, joka kes-
keyttää kiinteistöstä vastaavan 
huoltomiehen työt. Lumityöt 
kuitenkin jatkuvat heti, kun kii-
reellisempi työ on hoidettu tai se 
on siirretty muulle suorittajalle.” 

Huoltomiesten työrutiiniin 
kuuluu talviaikana myös kul-
kuväylien liukkauden tarkkailu 
sekä torjunta. "Näin pyrimme 
turvaamaan asukkaiden turvalli-
sen kulun piha-alueilla.”

LUMENPUDOTUKSET KATOLTA 

Kattojen lumenpudotukset tila-
taan erikseen alihankkijalta. Ne 

Huoltomies on arjen huolehtija
 "Huoltomiesten työt on tarkkaan jaettu. Paitsi, että lumityöt koskevat kaikkia", kertoo Miia Mettälä. 

 
eivät kuulu taloyhtiön huolto-
sopimukseen.  ”Huoltomiehen 
tehtävänä on kuitenkin tarkkailla 
kiinteistöjen kattolumitilannetta 
ja tarvittaessa käydä laittamassa 
paikalle varoitusmerkit”.

”Mikäli itse havaitset vaaran-
paikkoja, ilmoita niistä aina asia-
kaspalveluumme. Saatat pelas-
taa lähimmäisesi terveyden tai 
jopa elämän!”

Parkkiruutujen auraus ei kuu-
lu huoltosopimukseen. ”Niitä 
kyllä aurataan asukkaiden arjen 
helpottamiseksi. Varsinkin, jos 
useampi vierekkäinen auto on 
pois ruuduista, jolloin työ on 
turvallista tehdä.”

”Traktorin tai sen lumiauran 
pienikin kosketus pysäköityyn 
ajoneuvoon aiheuttaa heti mit-
tavia vaurioita."

SISÄMIEHET 

Kiinteistöjen sisätöihin erikois-
tuneet huoltomiehet tarkkaile-
vat mm. rakennusten lämmön-, 
sähkön- ja vedenjakoon liittyviä 
mittareita, automaatiota sekä 
laitteita. "Mahdolliset viat havai-
taan nopeasti ja niihin voidaan 
puuttua heti."

Suuri osa sisämiesten huolto-
töistä tulee Pähkinähoidon asia-
kaspalvelun tai internetsivujen 
vikailmoitusten kautta.

”Ne koskevat kaikkea maan 
ja taivaan välillä, asuntojen asu-
kasmuutoksiin liittyvistä nimen-
vaihdoista vuotaviin hanoihin 
ja massiivisiin vesivahinkoihin 
saakka.”

ULKOMIEHET

Niin kutsuttujen ulkomiesten 
töihin kuuluvat kiinteistöjen 
ulkoalueiden hoito-, kunnossa-
pito ja vihertyöt. 

Kun talvisin torjutaan liuk-
kautta, keväällä työt alkavat hie-
koitushiekan poistolla ja piha-
alueiden koneellisella pesulla.  

"Kesäisin huoltomiehiä ja ke-
sätyöntekijöitä työllistävät nur-
mikoiden sekä erilaisten istutus-
ten ja pensaiden leikkaukset ja  
syksyllä puista maahan pudon-
neet lehdet.”

”Ympäri vuoden he suorittavat 
pihoilla olevien roska-astioiden 
tyhjennykset, siivoavat ajoittain 
yhtiöiden roskakatokset ja pois-
tavat irtoroskia piha-alueilta. 

Töihin sisältyvät myös esi-
merkiksi pihakaivojen huolto 
ja erilaisten piharakennelmien 
kunnossapito. "He myös autta-
vat asukkaita kiinteistöhuoltoon 
liittyvissä ongelmissa.”

LAAJA TEHTÄVÄKIRJO 

Käytännössä huoltomiehet koh-
taavat päivittäin huomattavasti 
edellä mainittua laajemman teh-
täväkirjon.  

Heidän on kyettävä selvittä-
mään nopeasti, mitkä työt sisäl-
tyvät kyseisen taloyhtiön huolto-
sopimukseen ja mihin ongelmiin 
he ohjaavat hakemaan apua 
muualta.  

”Samoin he joutuvat päättä-
mään mihin ongelmaan on vält-
tämätöntä puuttua välittömästi 

ja milloin taas paikalle tarvitaan 
ulkopuolista apua.”

Avunpyyntö voi koskea vaik-
kapa oven avausta poliisille tai 
ambulanssille. "Tai työtehtävä 
voi olla esimerkiksi viemäriva-
hinko, joka vaatii nopeaa puut-
tumista." 

ARJEN HUOLEHTIJAT

”Pähkinähoidon isännöitsijät 
ja huoltomiehet pitävät huolta 
siitä, että asiakkaidemme kiin-
teistöt pysyvät kunnossa, niiden 
asumiskustannukset hallinnassa 
ja että asukkaiden arki sujuu on-
gelmitta,” kertoo Miia Mettälä. 

Työt jakaantuvat taloyhtiön 
ja huoltoyhtiön välille laaditun 
huoltosopimuksen mukaisesti. 
Asukkaiden ja taloyhtiön keski-
näiset vastuut eritellään asunto-
osakeyhtiölakiin perustuvassa 
vastuunjakotaulukossa.

ERI LAAJUISIA SOPIMUKSIA

Huoltoyhtiön vastuun rajat eri 
kiinteistössä vaihtelevat sopi-
muskohtaisesti. 

”Tämä on ajoittain ongelma 
myös asukkaille. He eivät vält-
tämättä tiedä, mikä työ kuuluu 
hoitosopimukseen ja mikä ei."

Useat erimielisyydet johtuvat-
kin tämän asian väärinymmär-
ryksistä. Yksi taloyhtiö on voinut 
haluta normaalia suppeamman  
ja toinen laajemman paketin. Ky-
symällä asiat kuitenkin selviävät. 

APUA, LIUKASTA! Jos havaitset 
puutteellista hiekoitusta piha-
alueellanne, ilmoita  siitä heti  
Pähkinähoidon asiakaspalveluun.  

Muistakin havaitsemistasi 
vioista ja puutteista voit ilmoit-
taa numeroon 0600 550 745 tai 
tehdä  vikailmoituksen Pähkinä-
hoidon internetsivujen kautta 
(https://www.pahkinahoito.fi/). 

Sieltä löytyy välilehdeltä "lo-
makkeet ja ilmoitukset" vikail-
moituslomake tätä varten.  Asia-
kaspalvelu myös neuvoo kaikissa 
ongelmatilanteissa

OIKEA SISÄLÄMPÖTILA? Suosi-
teltava kodin sisälämpötila on 20-
22 astetta. Korkeampi lämpötila 
laskee vireyttä, tuhlaa energiaa ja 
kuivattaa huoneilmaa. 

TERMOSTAATTI. Älä peitä ter-
mostaattia verhoilla tai huone-
kaluilla. Peitetty termostaatti ei 
tunnista huoneen lämpötilaa eikä 
säädä sitä oikeaksi. 

ILMAA PATTERISSA? Jos ter-
mostaatti on täysin auki, mutta  
huonelämpötila on alle 20 astet-

ta, patterissa voi olla ilmaa. Täl-
löin patterista voi kuulua lorinaa 
tai suhinaa. Älä ilmaa pattereita 
itse, vaan ota yhteys Pähkinähoi-
don asiakaspalveluun. 

PATTERI VIILEÄ YLHÄÄLTÄ? Jos 
huonelämpötila on 20-22 astetta, 
patterin ei pidä olla kuuma. Huo-
nelämpötila on tällöin saavutettu  
ja patterin yläosa on viileä. Se 
lämpiää tarvittaessa.

IRROTA AUTON LÄMPÖJOHTO. 
Kun auto lähtee pois pysäköinti-

ruudusta, lämmitysjohtoa ei saa 
jättää roikkumaan lämmitystolp-
paan. Muista irrottaa lämmitys-
johto tolpasta  ja autosta. Tol-
pasta riuhtaistu johto voi rikkoa 
pistorasian. 

LÄMPÖTOLPAN LUKKO KIINNI. 
Muista lukita  tolpan luukku  Avo-
nainen luukku voi houkuttaa lasta 
leikkimään pistorasioilla tai aihe-
uttaa muilla tavoin sähköiskun. 
Mikäli lämmitystolppa ei toimi, 
ota yhteyttä Pähkinähoidon asia-
kaspalveluun.

Teetkö kävelylenkkisi aina samoja 
reittejä pitkin! Jos näin on, saat ki-
vaa vaihtelua liittymällä Pähkinä-
rinteen kävelykuvarasteihin, jota 
ylläpidetään facebookissa. Ryhmä 
on hyvän mielen ulkoiluttaja ja lii-
kuttaja. 

Ryhmän tarkoituksena on moti-
voida ihmisiä ylös, ulos ja lenkille. 
Säännöt ovat yksinkertaiset:

1Liity ryhmään. Etsi avoinna 
oleva kohde, kuvaa se ja lisää 

kommentteihin mallikuvan alle. 
Kerro myös, mistä löysit. Rastin 
ratkaisee se, joka ensiksi ottaa ja 
lataa kuvan. Kuvan pitää olla otet-
tu rastikuvan ottamisen jälkeen, 
vanhat kuvat eivät kelpaa. Kuva 
voi olla Pähkinärinteestä tai lähialu-
eilta. Rastin laittaja hyväksyy kuvan.

2Rastin ratkaisija saa laittaa 
seuraavan kuvarastin uuteen 

viestiketjuun uudella numerolla. 

Liity "Pähkinärinteen kävelykuvarastit" FB-ryhmään. Katso millaisia et-
sintätehtäviä muut jäsenet ovat antaneet. Ota etsittävästä paikasta kuva 
ja julkaise se. Rastin ratkaisija on se, joka ensiksi  lataa kuvan samasta 
kohteesta samaan viestiketjuun rastikuvan kanssa.   Rastin ratkaisija saa 
laittaa seuraavan tehtävä-rastin uuteen viestiketjuun. 

Kuva tulisi ottaa samalla lenkillä 
kuin ratkaistu kuvarasti.

3Kuvarastin sijainnista saa ras-
tikuvan laittaja antaa vinkkiä 

kahden päivän päästä, jos ku-
kaan ei ole vielä ratkaissut rastia. 
Huom! Muut eivät saa kommen-
teillaan tai muuten paljastaa ras-
tin sijaintia ennen ratkaisukuvan 
laittamista. Uuden rastin laittajaa 
voit aina kannustaa peukuttamalla!

Luonto on aina eri näköinen, 
joten ei haittaa, vaikka kuvaisit 
sellaisen kohteen, joka on jo ai-
kaisemmin kuvattu (ei siis tarvit-
se alkaa selaamaan yli 700 koh-
detta!) Yksityisiä pihoja ei kuvata. 

Selaamalla ketjua näet ryhmän 
idean helpoimmin. Rasteja etsi-
mällä kävelyaskelia kertyy paljon 
aivan huomaamatta. Tervetuloa 
mukaan liikkumaan!

                          Helena Ahlberg

Tule mukaan
kuvarastikisaan!

Katso haaste Facebookista. Löydä kohde ensimmäisenä. 
Julkaise oma kuvasi ja luo itse  haaste muille! 
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Sosiaali- ja terveyslautakunta lak-
kauttaa Pähkinärinteen neuvolan 
ja siirtää sen Myyrmäkeen. Asi-
aan riittää lautakunnan päätös.

Lautakunnan puheenjohtaja 
Pirkko Letto (sdp.) puhuu Hel-
singin Sanomien mukaan mie-
luummin yhdistämisestä. Leton 
mukaan tavoite on parantaa lap-
siperheiden palveluja. 

Lautakunnan visiona on luoda 
Vantaalle Perhekeskusten verkos-
to, josta saa nykyistä laajempia 
palveluja.  Yksi näistä tulee Myyr-
mäkeen. 

Linjaus koskee koko Vantaata. 
Myös Mikkolan ja Rajakylän neu-
volat  on päätetty lakkauttaa ja ne 
sulautetaan osaksi omille alueil-
leen  tulevia  Perhekeskuksia.   

  

Neuvola muuttaa 
Myyrmäkeen 
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JoJo

Talvisia neuvoja 



Minulla ei ole lapsia eikä juuri-
kaan elossa olevia sukulaisia. 
Haluaisin jättää omaisuuteni 
kummilapselleni, joka on pikku-
serkkuni.  Miten se tapahtuu?

Lain mukaan perintö menee 
omille lapsille, ja jollei näitä ole, 
omille vanhemmille. Jolleivat 
vanhemmatkaan elä, heidän 
sijaansa tulevat perittävän sisa-
rukset tai näiden perilliset. Jos 
näitäkään ei ole, menee perin-
tö isovanhemmille tai näiden 
lapsille eli tädeille, sedille tai 
enoille. 

Serkut eivät ole perillisiä lain 
nojalla, ja perintö menee edellä 
lueteltujen perillisten puuttues-
sa valtiolle.

Kummilapsi ja pikkuserkku ei 
siis normaalisti saisi perintöä. 
Ellei sinulla ole edellä lueteltu-
ja perillisiä,  omaisuus menisi  
kummilapsesi sijaan valtiolle.  
Asiaan voi kuitenkin vaikuttaa 
testamentilla.

Perittävä voi elinaikanaan 
määrätä testamentillaan omai-
suudestaan niin, että lain säätä-
mästä järjestyksestä poiketaan. 

Niinpä voit tehdä testamentin 
kummilapsesi hyväksi, jolloin 
hän saa kuoltuasi koko omai-
suutesi. Muista, että testamen-

Lahjoitukset kumuloidaan,eli 
jos joka vuonna lahjoitatkin 
1.667 euroa, 5.000 euron sum-
ma ylittyy eurolla ja lahjavero 
tulee maksettavaksi koko lahjoi-
tetusta summasta. 

Tuosta 5.001 euron summas-
ta se on 100 euroa. Lahjaveron 
määrän voi aina tarkistaa verot-
tajan lahjaverolaskurilla.

Lahjakirjaa ei rahalahjan osalta 
tosin liitetä lahjaveroilmoituk-
seen, mutta suositeltavaa sen 
laatiminen kuitenkin on. Siitä 
tulee käydä ilmi lahjoittaja, lah-
jan saaja ja heidän sukulaisuus-
suhteensa. Lisäksi on merkittävä 
lahjan määrä ja päivämäärä. 

Lahjaveroilmoituksen voi teh-
dä OmaVero-palvelussa. Määrä-
aika on kolme kuukautta lahjan 
antamisesta, ja ilmoituksesta 
vastaa lahjan saaja.

Evkan Oy on pääkaupunkiseudulla toi-
miva lakiasiaintoimisto, jonka juristit ovat 
luvan saaneita oikeudenkäyntiavustajia. 
Avustamme henkilöasiakkaitamme niin 
sopimus-  kuin oikeudenkäyntiasioissakin
,huomioimme mahdollisen oikeutesi mak-
suttomaan oikeusapuun tai oikeusturva-
vakuutuksesi kautta saatavaan korvauk-
seen. Tällä palstalla jaetaan yleispiirteistä 
lakitietoa, mutta ei pystytä tarjoamaan 
yksityiskohtaista henkilön tilanteeseen ja 
faktoihin pohjaavaa oikeudellista neuvon-
taa, jota saa laki-asiaintoimistosta.

tilla on tarkat muotomääräykset, 
joiden sivuuttaminen saattaa 
johtaa sen pätemättömyyteen. 

Olen ajatellut tukea kummilas-
tani  hänen opinnoissaan. Miten 
asia hoituisi? 

Jos haluat tukea kummilastasi 
esimerkiksi hänen opinnoissaan 
vielä eläessäsi, voit antaa hänel-
le lahjan. 

Yli 5.000 euron lahjasta menee 
lahjavero. Veroitta voit lahjoittaa 
alle 5.000 euroa kolmen vuoden 
aikana, eli esimerkiksi 1.666 eu-
roa vuodessa. 

KYSY JURISTILTA
Varatuomari Ari-Pekka Launne vastaa  tällä palstalla lukijoiden kysymyksiin.  
Hän toimii lakiasiaintoimisto Evkanissa ja on Pähkinärinteen Lionsien jäsen.  

Lähetä kysymyksesi osoitteella info@evkan.fi. 

Kysymykset kummilapselle 
tehtävästä lahjoituksesta ja  

testamentista.

H I E R O N T A T U P A 
Pähkinärinteentie 42, Vantaa 

 

Jumittaako, kolottaako, vaivaako päänsärky tai iskias?  
Suotta kuljet vaivoinesi. Tule hoidattamaan itsesi 

kuntoon tai ostamaan lahjakortti sitä tarvitsevalle. 
 
 

www.hierontatupa.fi 
puh. 040 560 5593 

Palvelemme 
pisimpään.
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